PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO Nº 179/2013 – (PMRC)
PREGÃO PRESENCIAL Nº 099/2013 – (PMRC)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ
CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ
CNPJ/MF: 09.268.008/0001-08.
CONTRATADO: ARQUIMEDES B OLIVEIRA & CIA LTDA - ME
CNPJ/MF: 08.583.832/0001-90
OBJETO: A possível aquisição de pneus diversos, câmaras de ar e protetores de pneus, novos, de primeira linha,
com entrega fracionada, para atender as necessidades dos veículos e máquinas que compõem a frota municipal,
por um período de 12 (doze) meses.
VALOR: R$ 15.601,00 (quinze mil seiscentos e um reais),sendo R$ 15.461,00 (quinze mil quatrocentos e sessenta
e um reais) pagos pelo Município de Ribeirão Claro – Paraná, e 140,00 (cento e quarenta reais) que serão pagos
pelo Fundo Municipal de Saúde.
PAGAMENTO: Em até 10 (dez) dias consecutivos.
VIGÊNCIA: 02 de Setembro de 2013 à 01 de Setembro de 2014.
ASSINATURA: 29 de Agosto de 2013.
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná.

Ribeirão Claro, 08 de Outubro de 2013.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

http://www.ribeiraoclaro.com.br/